
 
                   
   ДО  
   ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР   
   ГРАДЕЖНА   ИНСПЕКЦИЈА  
 
 
 
ПРЕДМЕТ:  БАРАЊЕ  ЗА ДОСТАВА НА ИНФОРМАЦИИ   
 

Почитувани  Врз основа на член 4 и 12 од Законот за слободен пристап до информации од 

јавен карактер („Службен Весник на Република Северна Македонија“ бр. 101/ 2019) е поднесено 

Бaрање  по електронски пат на имеил, наш бр. 18-1564/1, 27.05.2021г. од  Здружение  за заштита на 
животни ,, Анима Мунди,,  емаил: anima.mundi.sk.mk@gmail.com.   

  
Информацијата  што се бараат од страна на барателот е информација од јавен карактер Согласно 

Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер и  Листата на информации од јавен 

карактер бр. 09-204/11, 27.01.2020 донесена од Советот на Општина Крива Паланка.  
 
Барателот  со , барањето бара  информации за  третман на кучиња скитиници во нашата општина и 

тоа: 
1. Целосен извештај за третман на бездомни кучиња за периодот 2014-2017 г. по 

следниве категории: 
а) број на заловени кучиња 
б) број на стерилизирани кучиња 
в) број на кастрирани кучиња 
г) број на вдомени кучиња 
д) број на кучиња вратени на локација од која биле заловени 
ѓ) број на угинати кучиња 
е) број на еутаназирани кучиња 
 

2. 2. Целосен извештај за кучиња за периодот од 2018 г. до и заклучно со прв квартал на 

2021 г. по следниве категории: 
а) број на заловени кучиња 
б) број на стерилизирани кучиња 
в) број на кастрирани кучиња 
г) број на вдомени кучиња 
д) број на кучиња вратени на локација од која биле заловени 
ѓ) број на угинати кучиња 
е) број на еутаназирани кучиња   
 

 



Бараната информација е  од  делокругот на работите и надлежноста на Одделението за 

инспекциски надзор.  
 
Одделението бараната  информација да,  ја достави до службеното лице за посредување со 

информации,  кое ќе ја достави до барателот согласно  законските рокови од ЗСПИЈК („Службен 

Весник на Република Северна Македонија“ бр. 101/ 2019). 
 
Прилог: - Копија од барање бр. 18-1564/1 од 27.05.2021г. 
 
Со почит.  
 
Место и датум : 27.05.2021г. 
                           Крива Паланка        
                                                                ................................................................. 
                                                                      Службено лице за посредување со информации 

                                                                               Лидија Митовска  
                                                                   
 

                                              ................................................................................ 
                                                           Градоначалник на Општина Крива Паланка  
                                                                           Борјанчо Мицевски 
 
 
 
 
 
 
 




